
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0014330 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelet op wensen en bedenkingen van de gemeenteraden en het advies van het 
portefeuillehoudersoverleg economie en werk, 
 
 

BESLUIT 
 
1. Voor € 2,5 miljoen deel te nemen in Invest-MRA. 
2. Voor € 2,5 miljoen deel te nemen in de Regionale Ontwikkelingsmaatschappij (ROM) Utrecht. 
3. De begrotingswijziging Invest-MRA ROM Utrecht met kenmerk 19.0013996 vast te stellen. 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 13 februari 2020. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


